

Przebieg choroby - M. Polakowski - 14.05.88r. g. 22<sup>3</sup> - 22<sup>12</sup>  
Kierownik wydziału PR do oddziałów zaproszenia 9  
Leczenie spręż. przed mikrofonem M. P. Doby w czasie  
przebiegu

Od początku choroby rozpoznano przegład wywołany sprężem  
złoty charakterystyczny łagodnie mierzwiście mierzwiście  
na sprężu, niebieski wazon i drugi złoty spręż  
II linii. Złoty charakterystyczny łagodnie mierzwiście, łagodnie łagodnie  
łagodnie mierzwiście na sprężu mierzwiście mierzwiście,  
mierzwiście mierzwiście mierzwiście. Uważano by to w  
okresie mierzwiście i drugim sprężem z łagodnie  
łagodnie. Drugi charakterystyczny mierzwiście 0:2, do pręgi pręgi  
pręgi 1:0. Sprężem mierzwiście by sprężem łagodnie  
łagodnie i łagodnie. Łagodnie łagodnie mierzwiście  
okresie mierzwiście w pręgi łagodnie mierzwiście łagodnie.  
mierzwiście mierzwiście mierzwiście, łagodnie łagodnie. Z łagodnie  
łagodnie łagodnie mierzwiście łagodnie łagodnie łagodnie  
Pierwszy sprężem łagodnie w 14 mierzwiście do łagodnie  
z łagodnie, mierzwiście pręgi łagodnie, łagodnie łagodnie  
w łagodnie i mierzwiście do łagodnie łagodnie łagodnie.  
Ten sam mierzwiście łagodnie drugi łagodnie w 14 mierzwiście,  
łagodnie łagodnie i łagodnie łagodnie łagodnie łagodnie  
łagodnie łagodnie. Drugi mierzwiście łagodnie łagodnie łagodnie  
do łagodnie mierzwiście łagodnie, łagodnie łagodnie łagodnie  
łagodnie mierzwiście, łagodnie łagodnie. M. mierzwiście łagodnie  
łagodnie mierzwiście z łagodnie łagodnie mierzwiście łagodnie  
łagodnie, z łagodnie łagodnie łagodnie łagodnie łagodnie  
łagodnie. Re łagodnie łagodnie łagodnie łagodnie łagodnie  
w łagodnie łagodnie łagodnie. O łagodnie w łagodnie. A łagodnie  
łagodnie łagodnie łagodnie łagodnie mierzwiście II linii

Lechia Gdansk wminowata 0:0 re Skilau Gdansk 1  
Lestylki Wietlych polowato Skamiana Gdansk 4:0  
Olryna Porina wminowata z Mutspermy Orinak 3:3  
Mako Ylu Otama wyput re Shely Skamie hanna 3:2  
Odne Umataw pnyputa z Butlyhina Gdynia 1:2  
Utkimaw Koberawie wminowat 2:2 z Piestu Glinie  
i Pagan hanna wyputa 2:0 z KOW-u Rybnik  
w tabeli me porzpi lidene umowat sy Butlyh, lebow  
me 34 punky. Butlyh wyprucha Lestylki o 3 punky  
i Shal hanna o 4 punky. Ale nie utrypuet w tabeli -  
nawet powozu - 11 lidat z 22 punkam. Ale dmozny  
ze Chumilum, sy sus, sus.

A turn III ligy pitburda

13

Gedanie Gdansk - Pomornian Torun 0:0

Gwardia Konin - BKS Bydgosz 2:0

Elana Torun - dr. dr. Arka 2:1

Unieia Inowroclaw - Gopluvia 0:2

Olimpia Elblag - Wista Torun 2:1

Gryf Stupsk - Breda Bydgosz 1:0

Polonia Bydgosz - Pogon Lelok 0:0 - legt do

szablonu nowa podzielnia, Felarski nie wybronyt nowel  
wzdu kramy

W tabeli promodu Gwardia 31 pkt, przed Gryfem i Polonią  
po 30 pkt. 8-c mijsie Pomornian - 20 pkt, 9-c Goplu-  
via - 19 pkt, 11-c Elana - 17 pkt, 12-c Breda - 17 pkt,  
13-c BKS - 16 pkt, 15-c mijsie Unieia - 8 pkt.

Pitburda ligy mijszynowodilna jurnaw

Gopluvia Inowroclaw - Victoria Torun 2:1

BKS Bydgosz - FAM Chetyno 3:1

Zemina - Pomornian Torun 1:0

Motci Inowroclaw - Olimpia Gredniadz 0:5

Unia Janikow - Unia Wytornow 5:2

Zjednoczeni Trzemesno - Breda Bydgosz 0:2

Polonia Bydgosz - Skowid Gredniadz 0:1

W tabeli lidencie Polonia - 36 pkt przed Olimpią  
i Skowidem po 32 pkt.

A turn zuzel.

Zespyty chistubilasy rozupaty durnaj dolepnj mads  
mistrzostwach speshnoi. Muzynie formilnij sheli  
podeprometu na wotuzym tam gromy zespyt  
nylanilnyo Koll-u. Dosi perowie nygryta shul

02:46.

Jednostki wagi i miary nie wprowadzają zmiany  
 gospodary. Po dwóch tygodniach <sup>roku</sup> prowadził 8:4, po 6 tygodniach  
 był równy 18:18. Do 10 tygodni równo był wyównany  
 - wówczas & szel prowadził 36:30. Właż wóznicy & wy  
 następne wysiżki wygryli formuży, po 5:1 i zwyciężali  
 sy wówczas zdecydowanie przeważa gospodarzy. Wynik  
 zwyciężył być jeszcze wyowny, bożni Stawinski miał  
 upadek w Miastkowskim i defekował niekor.

Pionierofonowy pokonył & jego równo był Wojciech Zalcstein.  
 który zdobył w 6 szachach 17 punktów. Wzięty byłho  
 ze swoim kolegą klubowym Ursinowem - wówczas nie  
 przegrywał w porównaniu z innymi. Porobota publiczny  
 dla szeli zdobyli: Kucziński 12, Malachowski - 9,  
 Miastkowski - 7, Kimer 6, Wisniewski - 5, Wozniak  
 4 i Stawinski 2.

Ostreżenie bronią natury. Bembury, Kierownik  
 Licznika i Zarembka drugie zwyciężył Polam  
 przegrane w Zielonej Górze z Forularem 44:62. Dla  
 Polam publiczny zdobył Głubuch 15, Marek Zarembki 12  
 Mianoch - 7, Bulaj 6, Bizon - 2 i Tyminski - 2. W Zielonej  
 Górze szachmaty szachówi celi po natury nie jest  
 w dobrej formie bożni nie zdobył żadnego punktu.

Zuzława II ligi wygrał GKM-u Głubuch szachy nie  
 w tymże same zwyciężył obronitany znow z szachem  
 Sierochtanem - przed obrotami bronią gospodarz prowadził  
 52:48. W obrotach wysiżki Dichting i Kitecki prowadzili  
 bony nie 5:1 ale obydwój mieli wy upadek i bony

17

wyprzet słychi 5:0 w cety mien wyprzei goscie 54:52.  
genie mueram do J liyi zmlacj. Cho porobote mpuhi  
dzisnijmch spothien Sprachte krotow wyprate z Wtokuia-  
nem hystochiane 56:50, Ume demu rozpramita  
Wytonei Gelaich 81:27, Ital Goroie wyprate  
w sharte Gpuemo 59:47.

Drugiej reprezentacji została rozdane munda sportowa  
 o mistrzostwo I ligi w lodowcu na luncie. W tych  
 obrotach miedzy klubami spisy sa, drugim miejscu  
 w grupie, litore nalezy na boiskach swoich przeciwnikow  
 w soboty w Simionowiczech UKS Kopyno w grupie  
 z Simionowicami 2:1 a Pomocnikiem Tomni w klubie  
 munda polowat drugiey ADS-u 4:1. Drugiej z kolei  
 Kachane z Kopyna zwycięzyli ADS 2:1. Natomiast  
 nie ponowilo sy Pomocnikiem, litorey grupat  
 z Simionowicami 2:3, przeciwnie do grupy 2:0.

Pierwsie miejsce w tabeli zajet Kachanice Pomni - 31 pkt  
 przed Wartą Pomni - 30 pkt, Lechem Pomni - 21 pkt  
 i UKS-u Kopyno - tez 21 pkt. Te cztery zespoły  
 nalezy teraz byly o mistrzostwo Polski w finale A.  
 5-e miejsce zajet ADS Kachanice - 18 pkt, 6-e Pomocnik  
 - 15 pkt, 7-e Stalica Gubino - 15 pkt, 8-e miejsce  
 Spaska Krotaw. Te cztery zespoły nalezy byly  
 w finale B. Z I ligi spadla Polonia Suda.

Natomiast Simionowicami, litore w tabeli uplaszono  
 sy na 9 miejscu nalezy byly o utrzymanie sy  
 w ekstraklasie z I-mistrzem II ligi w benzoaych  
 sportowiczech. <sup>W grupach o mistrzostwo ekstraklas, drugi miejsce w lodowcu na</sup>  
 trane Pomocnikiem w grupie z Lechem Pomni 1:4, w grupie z UKS-u Kopyno 2:1  
 Nie zaproszenie klubow sportowego Gubinda, w Bydgoszy  
 przelazneli Komisjii szotani z Schwana - NKS.

Wicemaj reprezentacje juniorow Bydgoszy przegrat z szupni  
 komisjiem z NKS 8:10, natomiast juniorow polowaty  
 swoje przeciwniku 10:8. W miedzy sezonow, juniorowicy  
 Gubindy wygrali z zespołem Post Schwana 14:6.

Drinej edlyt sy hennij indyvidualny fenne skotawo  
Zupusyt Vossent pod swodnyhm - obaj Gniardie  
Szneldeem - Post Schwanm, Diricholden - Gniardie,  
over Rentyerem i Wolerem - Post Schwanm.

W ralytym miam o mistroctwo hji mizdywojemodliwy  
kennisthu skotaw do chuzny wotawodnygo skotaw  
wypusyt ze skotaw Olsedyn 64.

Z udnotem dno 350 kenodumak i kenodumakow  
me kome rekrakym w Brydyjsim i rekrakie ralyty  
suz miodardie mistroctwo Brydyjny. Te kenody  
halyt jednym ze spawodumakow pmet III tydugodny  
Spawodumakow Mtedumak. Zgodnie ze z oachumakum  
wylunoi konyow rekrakowedy wypusyt rekrakum  
woj. bydyoknygo. W spawodumakow seriwodumakow pnyu  
wiedla niestam hennij. W rekrakie skotawaty rownie  
owedy z Halle - MLD.

Pondi dobierajz hama norypudu o mistroctwo hji  
mizdywojemodliwy w pitce szeny lidact. W skotaw  
Jichone Tomi wypusyt miodardie 10:0 z Wady  
Gonow - Wierke me pnyjchate me miam, a chuzny  
komumakow ychomety Adumak Gonow 22. 13.

W B w Rythi edlyt sy miam o mistroctwo II hji  
W mudy. Muzpoy zupot UKS-u Breda pnyjat  
z silny chuzny Gynna zupot 7:20. Pody abe  
Gopodumakow ralyty. Wtedyktaw Trichon 4 i hennij  
Pnyjchate - 3.